[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШẰНУ

05.03.2024 ç.  № 208
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024 г. № 208
село Комсомольское

	О резервных избирательных участках в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики

В целях обеспечения проведения голосования избирателей на выборах Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года, в связи с возможностью возникновения экстремальных ситуаций, администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Определить помещения для размещения резервных избирательных участков в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на - управляющего делами - начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Комсомольского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Комсомольского

муниципального округа                                                                            Н.Н.Раськин
                                                                                                            Приложение

к постановлению администрации

                                                                                             Канашского муниципального округа
Чувашской Республики

от 05.03.2024 № 208
Помещения
для размещения резервных избирательных участков
в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики
	№
	Наименование
сельских поселений
	Резервные помещения для избирательных участков

	1.
	Александровское сельское поселение
	СХПК «Слава»
Чувашская Республика, Комсомольский район, деревня Александровка, Комсомольская ул., д.176

	2.
	Альбусь-Сюрбеевское сельское поселение
	СХПК «Дружба»
Чувашская Республика, Комсомольский район, деревня Альбусь-Сюрбеево, Центральная ул., д.1

	3.
	Асановское сельское поселение
	Асановский территориальный отдел УБРТ администрации Комсомольского МО

Чувашская Республика, Комсомольский район, д.Асаново, ул.К.Маркса, д.2а

	4.
	Кайнлыкское сельское поселение
	Кайнлыкский территориальный отдел УБРТ администрации Комсомольского МО

Чувашская Республика, Комсомольский район, д.Починок-Быбыть, ул. К.Маркса, д.4

	5.
	Комсомольское сельское поселение
	Комсомольский территориальный отдел УБРТ администрации Комсомольского МО

Чувашская Республика, с.Комсомольское, ул.Канашская, д. 22

	6.
	Новочелны-Сюрбеевское сельское поселение
	Новочелны-Сюрбеевский территориальный отдел УБРТ администрации Комсомольского МО

отдела
Чувашская Республика, Комсомольский район, с.Новочелны-Сюрбеево, ул.Центральная, д.1б

	7.
	Полевосундырское сельское поселение
	Полевосундырский территориальный отдел УБРТ администрации Комсомольского МО

Чувашская Республика, д.Полевой Сундырь, ул.Центральная, д.

	8.
	Сюрбей-Токаевское сельское поселение
	Сюрбей-Токаевский территориальный отдел УБРТ администрации Комсомольского МО

Чувашская Республика, Комсомольский район, д.Сюрбей-Токаево, ул.им.Пожеданова, д.20а

	9.
	Тугаевское сельское поселение
	Тугаевский территориальный отдел УБРТ администрации Комсомольского МО

Чувашская Республика, Комсомольский район, с.Тугаево, ул.Садовая,1

	10.
	Урмаевское сельское поселение
	Урмаевский территориальный отдел УБРТ администрации Комсомольского МО
Чувашская Республика, Комсомольский район, с.Урмаево, ул.Центральная, д.51

	11.
	Чичканское сельское поселение
	МБОУ «Чурачикская СОШ»
Чувашская Республика, Комсомольский район, с.Чурачики, ул.Ленина, 145

	12.
	Шераутское сельское поселение
	Шераутский сельский дом культуры АУ «Централизованная клубная система»
Чувашская Республика, Комсомольский район, с.Шерауты, ул Больничная, д 15а